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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Turnaj začiatočníkov - RICOH Chess Tour 9.maj 2018 
Posledná aktualizácia 09.05.2018 20:24:04

Žrebovanie / výsledky
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Paluska Karol 1425 5 1 - 0 5½ Compel Daniel 1434 2
2 43 Smaho Timur 1000 5½ 1 - 0 5 Havalda Samuel 1453 1
3 9 Sahidi Sear 1129 5 1 - 0 5 Rak Martin 1219 6
4 5 Smidova Michaela 1398 4 1 - 0 4 Majtan Teo Jan 1000 34
5 7 Malaschitz Teodor 1182 4 1 - 0 4 Rowley Thomas 1000 40
6 30 Krasnansky Radovan 1000 4 0 - 1 4 Sahidi Shabir 1153 8
7 48 Zalesky Daniel 1000 4 0 - 1 4 Kyselica Daniel 1089 10
8 11 Havaldova Natalia 1079 4 0 - 1 4 Krajsa Roman 1000 52
9 14 Krupa Andrej 1003 3½ 1 - 0 3 Kaiser Daniel 1414 4
10 13 Jursa Juraj 1028 3 1 - 0 3½ Nedoba Jakub 1000 35
11 37 Novak Peter 1000 3 1 - 0 3 Iakovlieva Sofia 1000 22
12 38 Novak Tomas 1000 3 0 - 1 3 Joniak Lukas 1000 24
13 39 Pekar Juraj 1000 3 1 - 0 3 Kersten Martin 1000 26
14 27 Krajci Damian 1000 3 0 - 1 3 Suchanek Jakub 1000 44
15 31 Krisko Vladimir 1000 3 1 - 0 3 Szarka Tomas 1000 46
16 42 Skripecky Marek 1000 3 0 - 1 3 Krupa Martin 1000 32
17 51 Petrinec Simon 1000 3 1 - 0 3 Novak Jaroslav 1000 36
18 15 Sun Martin 1002 2 1 - 0 2 Kapolkova Alzbeta 1000 53
19 17 Grosz Henrich 1000 2 ½ - ½ 2 Livnansky Michal 1000 33
20 25 Jursova Elena 1000 2 1 - 0 2 Hamid Hanka Leila 1000 18
21 49 Novak Michal 0 2 1 - 0 2 Hrtko Dalibor Jakub 1000 20
22 21 Hudcovsky Tomas Jan 1000 2 0 - 1 2 Kapolkova Greta 1388 54
23 45 Szarka Richard 1000 2 0 - 1 1½ Krajsa Lucas 1000 29
24 12 Novak Pavol 1029 1½ ½ - ½ 1½ Pastor Milan 0 50
25 28 Krajcir Alex 1000 1½ 1 - 0 1½ Jancovic Jakub 1000 23
26 41 Skripecka Alina 1000 1 ½ - ½ 1½ Szarka Viktor 1000 47
27 16 Davidovic Marco 1000 1 1 voľno
28 19 Hanusek Filip 1000 0 0 nežrebovaný

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Compel Daniel 1434 5 ½ - ½ 5 Smaho Timur 1000 43
2 52 Krajsa Roman 1000 4 0 - 1 4 Havalda Samuel 1453 1
3 8 Sahidi Shabir 1153 4 0 - 1 4 Paluska Karol 1425 3
4 6 Rak Martin 1219 4 1 - 0 4 Malaschitz Teodor 1182 7
5 35 Nedoba Jakub 1000 3½ 0 - 1 4 Sahidi Sear 1129 9
6 4 Kaiser Daniel 1414 3 0 - 1 3 Krasnansky Radovan 1000 30
7 36 Novak Jaroslav 1000 3 0 - 1 3 Smidova Michaela 1398 5
8 10 Kyselica Daniel 1089 3 1 - 0 3 Krajci Damian 1000 27
9 32 Krupa Martin 1000 3 0 - 1 3 Havaldova Natalia 1079 11
10 40 Rowley Thomas 1000 3 1 - 0 3 Jursa Juraj 1028 13
11 24 Joniak Lukas 1000 3 0 - 1 3 Zalesky Daniel 1000 48
12 26 Kersten Martin 1000 3 0 - 1 3 Majtan Teo Jan 1000 34
13 44 Suchanek Jakub 1000 3 0 - 1 2½ Krupa Andrej 1003 14
14 18 Hamid Hanka Leila 1000 2 0 - 1 2 Pekar Juraj 1000 39
15 20 Hrtko Dalibor Jakub 1000 2 0 - 1 2 Skripecky Marek 1000 42
16 38 Novak Tomas 1000 2 1 - 0 2 Hudcovsky Tomas Jan 1000 21
17 22 Iakovlieva Sofia 1000 2 1 - 0 2 Novak Michal 0 49
18 46 Szarka Tomas 1000 2 1 - 0 2 Jursova Elena 1000 25
19 54 Kapolkova Greta 1388 2 0 - 1 2 Krisko Vladimir 1000 31
20 33 Livnansky Michal 1000 2 0 - 1 2 Petrinec Simon 1000 51
21 53 Kapolkova Alzbeta 1000 2 0 - 1 2 Novak Peter 1000 37
22 12 Novak Pavol 1029 1½ 0 - 1 1 Sun Martin 1002 15
23 28 Krajcir Alex 1000 1 ½ - ½ 1½ Grosz Henrich 1000 17
24 16 Davidovic Marco 1000 1 0 - 1 1 Szarka Richard 1000 45
25 47 Szarka Viktor 1000 1 ½ - ½ 1 Krajsa Lucas 1000 29
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26 23 Jancovic Jakub 1000 ½ 1 - 0 1 Skripecka Alina 1000 41
27 50 Pastor Milan 0 ½ 1 voľno
28 19 Hanusek Filip 1000 0 0 nežrebovaný

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Havalda Samuel 1453 4 0 - 1 4 Compel Daniel 1434 2
2 5 Smidova Michaela 1398 3 0 - 1 4 Smaho Timur 1000 43
3 3 Paluska Karol 1425 3 1 - 0 3 Kyselica Daniel 1089 10
4 11 Havaldova Natalia 1079 3 0 - 1 3 Rak Martin 1219 6
5 13 Jursa Juraj 1028 3 0 - 1 3 Malaschitz Teodor 1182 7
6 27 Krajci Damian 1000 3 0 - 1 3 Sahidi Shabir 1153 8
7 9 Sahidi Sear 1129 3 1 - 0 3 Rowley Thomas 1000 40
8 52 Krajsa Roman 1000 3 1 - 0 2½ Krupa Andrej 1003 14
9 35 Nedoba Jakub 1000 2½ 1 - 0 2 Iakovlieva Sofia 1000 22
10 37 Novak Peter 1000 2 0 - 1 2 Kaiser Daniel 1414 4
11 39 Pekar Juraj 1000 2 0 - 1 2 Joniak Lukas 1000 24
12 25 Jursova Elena 1000 2 0 - 1 2 Novak Jaroslav 1000 36
13 42 Skripecky Marek 1000 2 0 - 1 2 Kersten Martin 1000 26
14 54 Kapolkova Greta 1388 2 0 - 1 2 Krasnansky Radovan 1000 30
15 31 Krisko Vladimir 1000 2 0 - 1 2 Suchanek Jakub 1000 44
16 51 Petrinec Simon 1000 2 0 - 1 2 Krupa Martin 1000 32
17 34 Majtan Teo Jan 1000 2 1 - 0 2 Szarka Tomas 1000 46
18 17 Grosz Henrich 1000 1½ 0 - 1 2 Zalesky Daniel 1000 48
19 15 Sun Martin 1002 1 0 - 1 1 Livnansky Michal 1000 33
20 16 Davidovic Marco 1000 1 0 - 1 1 Novak Tomas 1000 38
21 41 Skripecka Alina 1000 1 0 - 1 1 Hamid Hanka Leila 1000 18
22 47 Szarka Viktor 1000 1 0 - 1 1 Hrtko Dalibor Jakub 1000 20
23 21 Hudcovsky Tomas Jan 1000 1 1 - 0 1 Szarka Richard 1000 45
24 49 Novak Michal 0 1 1 - 0 1 Krajcir Alex 1000 28
25 50 Pastor Milan 0 ½ 0 - 1 1 Kapolkova Alzbeta 1000 53
26 23 Jancovic Jakub 1000 ½ 0 - 1 ½ Novak Pavol 1029 12
27 29 Krajsa Lucas 1000 0 1 voľno
28 19 Hanusek Filip 1000 0 0 nežrebovaný

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 7 Malaschitz Teodor 1182 3 0 - 1 3 Havalda Samuel 1453 1
2 2 Compel Daniel 1434 3 1 - 0 3 Rowley Thomas 1000 40
3 43 Smaho Timur 1000 3 1 - 0 3 Paluska Karol 1425 3
4 4 Kaiser Daniel 1414 2 0 - 1 2 Krajci Damian 1000 27
5 24 Joniak Lukas 1000 2 0 - 1 2 Smidova Michaela 1398 5
6 6 Rak Martin 1219 2 1 - 0 2 Pekar Juraj 1000 39
7 8 Sahidi Shabir 1153 2 1 - 0 2 Novak Peter 1000 37
8 46 Szarka Tomas 1000 2 0 - 1 2 Sahidi Sear 1129 9
9 10 Kyselica Daniel 1089 2 1 - 0 2 Petrinec Simon 1000 51
10 44 Suchanek Jakub 1000 2 0 - 1 2 Havaldova Natalia 1079 11
11 48 Zalesky Daniel 1000 2 0 - 1 2 Jursa Juraj 1028 13
12 22 Iakovlieva Sofia 1000 2 0 - 1 2 Krajsa Roman 1000 52
13 14 Krupa Andrej 1003 1½ 1 - 0 1 Davidovic Marco 1000 16
14 18 Hamid Hanka Leila 1000 1 0 - 1 1½ Nedoba Jakub 1000 35
15 20 Hrtko Dalibor Jakub 1000 1 0 - 1 1 Majtan Teo Jan 1000 34
16 36 Novak Jaroslav 1000 1 1 - 0 1 Hudcovsky Tomas Jan 1000 21
17 38 Novak Tomas 1000 1 0 - 1 1 Jursova Elena 1000 25
18 26 Kersten Martin 1000 1 1 - 0 1 Skripecka Alina 1000 41
19 28 Krajcir Alex 1000 1 0 - 1 1 Skripecky Marek 1000 42
20 30 Krasnansky Radovan 1000 1 1 - 0 1 Szarka Viktor 1000 47
21 53 Kapolkova Alzbeta 1000 1 0 - 1 1 Krisko Vladimir 1000 31
22 32 Krupa Martin 1000 1 1 - 0 1 Novak Michal 0 49
23 33 Livnansky Michal 1000 1 0 - 1 1 Kapolkova Greta 1388 54
24 12 Novak Pavol 1029 ½ 0 - 1 ½ Grosz Henrich 1000 17
25 29 Krajsa Lucas 1000 0 0 - 1 0 Sun Martin 1002 15
26 45 Szarka Richard 1000 0 1 - 0 0 Hanusek Filip 1000 19
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27 50 Pastor Milan 0 0 ½ - ½ 0 Jancovic Jakub 1000 23
3. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Havalda Samuel 1453 2 1 - 0 2 Sahidi Shabir 1153 8
2 9 Sahidi Sear 1129 2 0 - 1 2 Compel Daniel 1434 2
3 3 Paluska Karol 1425 2 1 - 0 2 Iakovlieva Sofia 1000 22
4 40 Rowley Thomas 1000 2 1 - 0 2 Kaiser Daniel 1414 4
5 43 Smaho Timur 1000 2 1 - 0 2 Rak Martin 1219 6
6 7 Malaschitz Teodor 1182 2 1 - 0 2 Szarka Tomas 1000 46
7 5 Smidova Michaela 1398 1 1 - 0 1 Krupa Martin 1000 32
8 34 Majtan Teo Jan 1000 1 0 - 1 1 Kyselica Daniel 1089 10
9 11 Havaldova Natalia 1079 1 1 - 0 1 Novak Tomas 1000 38
10 13 Jursa Juraj 1028 1 1 - 0 1 Novak Jaroslav 1000 36
11 35 Nedoba Jakub 1000 1 ½ - ½ 1 Krupa Andrej 1003 14
12 37 Novak Peter 1000 1 1 - 0 1 Hamid Hanka Leila 1000 18
13 39 Pekar Juraj 1000 1 1 - 0 1 Hrtko Dalibor Jakub 1000 20
14 42 Skripecky Marek 1000 1 0 - 1 1 Joniak Lukas 1000 24
15 25 Jursova Elena 1000 1 0 - 1 1 Suchanek Jakub 1000 44
16 48 Zalesky Daniel 1000 1 1 - 0 1 Kersten Martin 1000 26
17 27 Krajci Damian 1000 1 1 - 0 1 Novak Michal 0 49
18 51 Petrinec Simon 1000 1 1 - 0 1 Krasnansky Radovan 1000 30
19 31 Krisko Vladimir 1000 1 0 - 1 1 Krajsa Roman 1000 52
20 17 Grosz Henrich 1000 0 ½ - ½ ½ Davidovic Marco 1000 16
21 41 Skripecka Alina 1000 ½ ½ - ½ 0 Novak Pavol 1029 12
22 19 Hanusek Filip 1000 0 0 - 1 0 Livnansky Michal 1000 33
23 21 Hudcovsky Tomas Jan 1000 0 1 - 0 0 Pastor Milan 0 50
24 23 Jancovic Jakub 1000 0 0 - 1 0 Kapolkova Alzbeta 1000 53
25 45 Szarka Richard 1000 0 0 - 1 0 Krajcir Alex 1000 28
26 29 Krajsa Lucas 1000 0 0 - 1 0 Kapolkova Greta 1388 54
27 47 Szarka Viktor 1000 0 1 voľno
28 15 Sun Martin 1002 0 0 nežrebovaný

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 24 Joniak Lukas 1000 1 0 - 1 1 Havalda Samuel 1453 1
2 2 Compel Daniel 1434 1 1 - 0 1 Jursova Elena 1000 25
3 38 Novak Tomas 1000 1 0 - 1 1 Paluska Karol 1425 3
4 4 Kaiser Daniel 1414 1 1 - 0 1 Nedoba Jakub 1000 35
5 40 Rowley Thomas 1000 1 1 - 0 1 Smidova Michaela 1398 5
6 6 Rak Martin 1219 1 1 - 0 1 Novak Peter 1000 37
7 42 Skripecky Marek 1000 1 0 - 1 1 Malaschitz Teodor 1182 7
8 8 Sahidi Shabir 1153 1 1 - 0 1 Pekar Juraj 1000 39
9 44 Suchanek Jakub 1000 1 0 - 1 1 Sahidi Sear 1129 9
10 46 Szarka Tomas 1000 1 1 - 0 1 Havaldova Natalia 1079 11
11 20 Hrtko Dalibor Jakub 1000 1 0 - 1 1 Smaho Timur 1000 43
12 22 Iakovlieva Sofia 1000 1 1 - 0 1 Zalesky Daniel 1000 48
13 16 Davidovic Marco 1000 ½ 0 - 1 0 Jursa Juraj 1028 13
14 10 Kyselica Daniel 1089 0 1 - 0 ½ Skripecka Alina 1000 41
15 12 Novak Pavol 1029 0 0 - 1 0 Krisko Vladimir 1000 31
16 14 Krupa Andrej 1003 0 1 - 0 0 Livnansky Michal 1000 33
17 30 Krasnansky Radovan 1000 0 1 - 0 0 Grosz Henrich 1000 17
18 18 Hamid Hanka Leila 1000 0 1 - 0 0 Szarka Richard 1000 45
19 32 Krupa Martin 1000 0 1 - 0 0 Hanusek Filip 1000 19
20 34 Majtan Teo Jan 1000 0 1 - 0 0 Hudcovsky Tomas Jan 1000 21
21 36 Novak Jaroslav 1000 0 1 - 0 0 Jancovic Jakub 1000 23
22 26 Kersten Martin 1000 0 1 - 0 0 Szarka Viktor 1000 47
23 50 Pastor Milan 0 0 0 - 1 0 Krajci Damian 1000 27
24 28 Krajcir Alex 1000 0 0 - 1 0 Petrinec Simon 1000 51
25 52 Krajsa Roman 1000 0 1 - 0 0 Krajsa Lucas 1000 29
26 49 Novak Michal 0 0 1 voľno
27 15 Sun Martin 1002 0 0 nežrebovaný
28 53 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 nežrebovaný
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29 54 Kapolkova Greta 1388 0 0 nežrebovaný
1. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Havalda Samuel 1453 0 1 - 0 0 Kersten Martin 1000 26
2 27 Krajci Damian 1000 0 0 - 1 0 Compel Daniel 1434 2
3 3 Paluska Karol 1425 0 1 - 0 0 Krajcir Alex 1000 28
4 29 Krajsa Lucas 1000 0 0 - 1 0 Kaiser Daniel 1414 4
5 5 Smidova Michaela 1398 0 1 - 0 0 Krasnansky Radovan 1000 30
6 31 Krisko Vladimir 1000 0 0 - 1 0 Rak Martin 1219 6
7 7 Malaschitz Teodor 1182 0 1 - 0 0 Krupa Martin 1000 32
8 33 Livnansky Michal 1000 0 0 - 1 0 Sahidi Shabir 1153 8
9 9 Sahidi Sear 1129 0 1 - 0 0 Majtan Teo Jan 1000 34
10 35 Nedoba Jakub 1000 0 1 - 0 0 Kyselica Daniel 1089 10
11 11 Havaldova Natalia 1079 0 1 - 0 0 Novak Jaroslav 1000 36
12 37 Novak Peter 1000 0 1 - 0 0 Novak Pavol 1029 12
13 13 Jursa Juraj 1028 0 0 - 1 0 Novak Tomas 1000 38
14 39 Pekar Juraj 1000 0 1 - 0 0 Krupa Andrej 1003 14
15 15 Sun Martin 1002 0 0 - 1 0 Rowley Thomas 1000 40
16 41 Skripecka Alina 1000 0 ½ - ½ 0 Davidovic Marco 1000 16
17 17 Grosz Henrich 1000 0 0 - 1 0 Skripecky Marek 1000 42
18 43 Smaho Timur 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 18
19 19 Hanusek Filip 1000 0 0 - 1 0 Suchanek Jakub 1000 44
20 45 Szarka Richard 1000 0 0 - 1 0 Hrtko Dalibor Jakub 1000 20
21 21 Hudcovsky Tomas Jan 1000 0 0 - 1 0 Szarka Tomas 1000 46
22 47 Szarka Viktor 1000 0 0 - 1 0 Iakovlieva Sofia 1000 22
23 23 Jancovic Jakub 1000 0 0 - 1 0 Zalesky Daniel 1000 48
24 49 Novak Michal 0 0 0 - 1 0 Joniak Lukas 1000 24
25 25 Jursova Elena 1000 0 1 - 0 0 Pastor Milan 0 50
26 51 Petrinec Simon 1000 0 0 nežrebovaný
27 52 Krajsa Roman 1000 0 0 nežrebovaný
28 53 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 nežrebovaný
29 54 Kapolkova Greta 1388 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr345948.aspx?lan=4
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